SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH
CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: /QĐ-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Quyết định số 1809/QĐ-UBND ngày 27/5/2016 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Bình Định, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 682/QĐ-SNN ngày 10/9/2021 của Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại các phòng
chuyên môn, nghiệp vụ và tương đương thuộc Chi cục kiểm lâm;

Căn cứ Nghị định số 27/2021/NĐ-CP ngày 25/3/2021 của Chính phủ về
quản lý giống cây trồng lâm nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định Danh mục loài cây trồng lâm nghiệp
chính; công nhận giống và nguồn giống cây trồng lâm nghiệp;

Căn cứ hồ sơ đề nghị công nhận nguồn giống cây trồng lâm nghiệp của Cơ sở
sản xuất cây giống lâm nghiệp Năm Công, nộp qua Trung tâm Phục vụ hành chính
công tỉnh, ngày 19/9/2022, mã số hồ sơ: 000.00.10.H08-220918-0001.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng
phòng Phòng Sử dụng và Phát triển rừng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp,
gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Anh Nguyên, Phó Chi cục trưởng
Chi cục Kiểm lâm.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Vũ Thị Hồng Thúy, Phó trưởng phòng
Phòng Sử dụng và Phát triển rừng thuộc Chi cục Kiểm lâm.

3. Ủy viên của Hội đồng
- Mời đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế thành phố Quy Nhơn.
- Đại diện Lãnh đạo và Kiểm lâm địa bàn thuộc Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước - TP.Quy Nhơn.

- Ông Nguyễn Thuận, Kiểm lâm viên Phòng Sử dụng và Phát triển rừng
thuộc Chi cục Kiểm lâm.

- Ông Đỗ Thanh Lẹ, Kiểm lâm viên Phòng Thanh tra, pháp chế thuộc Chi
cục Kiểm lâm.

Điều 2. Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp có nhiệm
vụ thẩm định hồ sơ, kiểm tra hiện trường, lập biên bản thẩm định và báo cáo
thẩm định trình Chi cục Kiểm lâm quyết định công nhận nguồn giống cây trồng
lâm nghiệp của Cơ sở sản xuất cây giống lâm nghiệp Năm Công theo quy định tại
Thông tư số 22/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của Bộ Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn Quy định Danh mục loài cây trồng lâm nghiệp chính; công
nhận giống và nguồn giống cây trồng lâm nghiệp.

Điều 3. Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp tự giải thể
sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Sử dụng và Phát triển
rừng, Thanh tra - Pháp chế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các
ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, SDPTR.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T11:06:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-30T13:33:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-30T13:33:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-30T13:34:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!